



## RELAKSUJĄCY DZIEŃ W OGRODACH KAPIASA 26.05.2024

**SZCZEGÓŁY CENY 95 zł/os.**

**W ramach opłaty zawarte są:** koszty przejazdu busem klasy turystycznej, ubezpieczenie NNW TU Europa na trasie wycieczki.

### ROZKŁAD JAZDY NA MIEJSCU ZBIÓRKI NALEŻY BYĆ 10 MINUT WCZEŚNIEJ!

**GLIWICE** Parking przy Europie Centralnej, przy myjni samochodowej, godzina 11:00

**ZABRZE** Parking przy Stadionie Górnika Zabrze ul. Roosevelta 81, godzina 11:20

**ŚWIĘTOCHŁOWICE** Przystanek Linii M1 (dawne 870) ul. Polna, godzina 11:35

**KATOWICE** Zatoczka przy Międzynarodowym Centrum Kongresowym, ul. Olimpijska, godzina 11:45

**Możliwe Przystanki na trasie przejazdu w Chorzowie/Rudzie Śląskiej przystanki linii autobusu m1.**

### RAMOWY PLAN WYCIEZKI

Godzina 13:00 Przyjazd do Goczałkowic Zdrój

Godzina 13:00 - 17:10 Czas wolny w Ogrodach - we własnym zakresie możliwość skorzystania z restauracji i zjedzenia obiadu lub skorzystania z kawiarni - lody, desery, ciasta, kawa, napoje.

Na terenie Ogrodów znajduje się również sklep z roślinami i akcesoriami ogrodowymi.

Godzina 17:20 Wyjazd w drogę powrotną

Orientacyjne godziny powrotu 19:00 Podane godziny są orientacyjne

### OGRODY KAPIASA

Ogrody Kapiasa, położone na obrzeżach Goczałkowic-Zdroju, swą historią sięgają do roku 1979, kiedy to właściciel Bronisław Kapias postanowił podzielić się swoją pasją z innymi. Na niewielkim niegdyś skrawku ziemi zaczął sadzić rośliny. Obecnie, ogrody prezentują niezwykle bogatą ofertę przyrodniczą. Ogrody Kapias to precudna atrakcja w uzdrowisku Goczałkowice-Zdrój. Ogrody jak z bajki zapraszają do spacerów, inspiracji i zachwytu. A naprawdę jest się tutaj czym zachwycać. Obszar jest rozległy i każdy znajdzie tu miejsce dla siebie. To magiczny zakątek, bardzo atrakcyjny o każdej porze roku, ponieważ tak zostały założone ogrody, by poszczególne ich fragmenty były ozdobą przez cały rok. Dodatkowo działa tutaj restauracja i kawiarnia, a ponadto bardzo dobrze wyposażony sklep ogrodniczy oraz plac zabaw dla najmłodszych.



## CO ZOBACZYMY W OGRODACH?

Można by wiele pisać o ogrodowych ekspozycjach i roślinach - ale wiemy, że najlepiej przemówią zdjęcia. Sami zobaczcie! :

